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Mocowanie na nadgarstek i
dłoń PGYTECH do kamer
sportowych (P-18C-024)

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 270502347

Kod producenta 018030

Kod EAN 6970801335134

Opis produktu

Mocowanie na nadgarstek i dłoń PGYTECH do kamer sportowych (P-18C-024)

Przeznaczony dla DJI OSMO Pocket oraz kamer sportowych uchwyt na nadgarstek PGYTECH oferuje Ci jeszcze więcej
możliwości nagrywania. Z jego pomocą bezpiecznie i wygodnie stworzysz efektowne ujęcia na przykład podczas wykonywania
trików na deskorolce czy jazdy na rowerze. Szeroka kompatybilność, możliwość obrotu podstawy mocującej o 360° i swobodna
regulacja kąta nagrywania sprawiają, że ten wykonany z doskonałej jakości materiałów uchwyt pozwoli Ci przygotować filmy w
pełni zgodne z Twoją wizją.

Kompatybilny z Twoją kamerą

Tym, co wyróżnia produkt, jest niezwykła kompatybilność. Bez problemu zamontujesz na nim wiele różnych kamer
sportowych. Szybko przekonasz się, że doskonale sprawdzi się również w przypadku Twojego urządzenia.

Swobodna regulacja kąta nagrywania

Obawiasz się, że stosując uchwyt, musisz liczyć się z nagrywaniem pod tylko jednym kątem? Nic bardziej mylnego!
Akcesorium PGYTECH daje Ci możliwość swobodnego dostosowania pozycji kamery, dzięki czemu zawsze możesz stworzyć
wspaniałe, zaskakujące ujęcie.

Dostosuj kierunek filmowania

To nie wszystko! Możesz też dowolnie obracać podstawę mocującą uchwytu o 360°, co pozwala na nagrywanie z różnych
kierunków i zwiększa Twoje twórcze możliwości. Z PGYTECH niemal nic Cię nie ogranicza - możesz filmować tak, jak chcesz!

Niezastąpione połączenie wygody i funkcjonalności

Wykonana z doskonałej jakości gąbki podkładka łączy funkcjonalność z komfortem użytkowania. Przyjazna dla skóry,
elastyczna i oddychająca - sprawia, że możesz wygodnie nosić uchwyt nawet przez cały dzień. Jest również antywstrząsowa,
co pozwala uzyskać jeszcze lepszej jakości nagrania.

Zawsze na swoim miejscu

Również opaska na nadgarstek została wykonana z oddychających, przyjaznych dla skóry, a przy tym ekologicznych
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materiałów. Zapobiega też poceniu się. Co więcej, jest na tyle elastyczna, aby zagwarantować Ci pełen komfort użytkowania,
ale też na tyle sztywna, by stabilnie trzymać się na swoim miejscu. Jej długość można regulować w zakresie 50-100 mm, bez
problemu dostosujesz ją zatem do swojego nadgarstka.

Producent PGYTECH
Kod producenta P-18C-024
Materiał ABS / PC / Włókno poliestrowe
Waga 47 g
Kompatybilność DJI Osmo Pocket, DJI Pocket 2, Kamery sportowe
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